
ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §9 pkt 3 oraz §9a Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 35/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 47/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 kwietnia 2022 roku , 

- Zarządzeniem nr 51/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVIII/340/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2022 roku, 

- Uchwałą XXXIX/349/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- Uchwałą XL/356/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XLI/363/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 115/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XLII/370/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 126/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2022 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 28.224,03 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
758 Różne rozliczenia, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po 
stronie dochodów wynosi 103.574.798,03 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 28.224,03 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
801 Oświata i wychowanie, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 600 Transport i łączność, 801 oświata i wychowanie, 
852 Pomoc społeczna, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 926 Kultura fizyczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 122.523.789,29 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 1



3. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 329 109,06 897,03 330 006,09 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 048,00 200,00 115 248,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

115 023,00 200,00 115 223,00 

  75095   Pozostała działalność 29 534,36 697,03 30 231,39 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17 434,36 697,03 18 131,39 

758     Różne rozliczenia 17 831 142,69 18 885,00 17 850 027,69 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 590 564,69 18 885,00 609 449,69 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

95 721,00 18 885,00 114 606,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 554 248,00 7 000,00 14 561 248,00 

  85395   Pozostała działalność 14 554 248,00 7 000,00 14 561 248,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

560 148,00 7 000,00 567 148,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 150 171,00 1 442,00 151 613,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
145 171,00 1 442,00 146 613,00 

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 1 442,00 1 442,00 

Razem: 103 546 574,00 28 224,03 103 574 798,03 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 759 220,02 0,00 4 759 220,02 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 223 220,02 0,00 4 223 220,02 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
3 693 044,55 0,00 3 693 044,55 

750     Administracja publiczna 11 753 705,84 897,03 11 754 602,87 

  75011   Urzędy wojewódzkie 241 033,00 200,00 241 233,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
21 000,00 200,00 21 200,00 

  75095   Pozostała działalność 820 739,04 697,03 821 436,07 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
708 614,68 413,40 709 028,08 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
12 124,36 283,63 12 407,99 

801     Oświata i wychowanie 39 587 219,11 18 885,00 39 606 104,11 

  80101   Szkoły podstawowe 23 393 856,87 4 500,00 23 398 356,87 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 153 933,44 -4 000,00 2 149 933,44 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
453 249,00 8 500,00 461 749,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 811 399,81 4 000,00 2 815 399,81 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
369 698,00 4 000,00 373 698,00 

  80104   Przedszkola 3 201 846,04 801,21 3 202 647,25 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 278 000,00 801,21 278 801,21 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 187 306,00 0,00 187 306,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
112 590,00 -9 000,00 103 590,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
43 000,00 9 000,00 52 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

664 716,89 -8 500,00 656 216,89 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
637 690,89 -8 500,00 629 190,89 

  80195   Pozostała działalność 331 399,10 18 083,79 349 482,89 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
93 484,26 18 083,79 111 568,05 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 589 248,00 7 000,00 14 596 248,00 

  85395   Pozostała działalność 14 574 248,00 7 000,00 14 581 248,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
14 056 248,00 6 900,00 14 063 148,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
201 400,00 100,00 201 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 294 648,00 1 442,00 296 090,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 166 497,00 1 442,00 167 939,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
166 497,00 1 442,00 167 939,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 793 954,49 0,00 15 793 954,49 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 480 591,99 0,00 1 480 591,99 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 1



    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
82 644,64 0,00 82 644,64 

926     Kultura fizyczna 1 297 558,00 0,00 1 297 558,00 

  92601   Obiekty sportowe 901 478,00 -1 000,00 900 478,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
75 600,00 -1 000,00 74 600,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
690 509,31 0,00 690 509,31 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 396 080,00 1 000,00 397 080,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
47 880,00 0,00 47 880,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 122 495 565,26 28 224,03 122 523 789,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 958 044,55 0,00 3 958 044,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 693 044,55 0,00 3 693 044,55 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 693 044,55 0,00 3 693 044,55 

      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Małych 133 000,00 - 41 000,00 92 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej w Garkach (dz. nr 

694) 
90 000,00 41 000,00 131 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 985 933,14 0,00 3 985 933,14 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 644,64 0,00 227 644,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 644,64 0,00 82 644,64 

      
Budowa oświetlenia ul. Spacerowej i Zacisznej w 

Bonikowie 
20 190,00 1 700,00 21 890,00 

      
Montaż instalacji oświetlenia drogowego w 

Uciechowie, ul. Leśna 
46 000,00 - 1 700,00 44 300,00 

926     Kultura fizyczna 690 509,31 0,00 690 509,31 

  92601   Obiekty sportowe 690 509,31 0,00 690 509,31 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 509,31 0,00 690 509,31 

      
Budowa placów zabaw na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów 
85 000,00 - 5 000,00 80 000,00 

      
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Gliśnicy 
32 106,10 5 000,00 37 106,10 

Razem 25 551 776,35 0,00 25 551 776,35 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 442 374,11 0,00 442 374,11 

  01095   Pozostała działalność 442 374,11 0,00 442 374,11 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

442 374,11 0,00 442 374,11 

750     Administracja publiczna 115 023,00 200,00 115 223,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 023,00 200,00 115 223,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

115 023,00 200,00 115 223,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 994,00 0,00 2 994,00 

758     Różne rozliczenia 1 330,38 0,00 1 330,38 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 330,38 0,00 1 330,38 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 330,38 0,00 1 330,38 

801     Oświata i wychowanie 110 723,91 0,00 110 723,91 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

110 723,91 0,00 110 723,91 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110 723,91 0,00 110 723,91 

851     Ochrona zdrowia 250,00 0,00 250,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
250,00 0,00 250,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 0,00 250,00 

852     Pomoc społeczna 2 318 082,00 0,00 2 318 082,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 898 608,00 0,00 898 608,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

898 608,00 0,00 898 608,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 220,00 0,00 220,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 131/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220,00 0,00 220,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 654,00 0,00 3 654,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 600,00 0,00 115 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

115 600,00 0,00 115 600,00 

  85295   Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

855     Rodzina 14 917 863,00 0,00 14 917 863,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 500 955,00 0,00 7 500 955,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 500 955,00 0,00 7 500 955,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 260 242,00 0,00 7 260 242,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 260 242,00 0,00 7 260 242,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 850,00 0,00 850,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

850,00 0,00 850,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

155 816,00 0,00 155 816,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

155 816,00 0,00 155 816,00 

Razem: 17 908 640,40 200,00 17 908 840,40 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 442 374,11 0,00 442 374,11 

  01095   Pozostała działalność 442 374,11 0,00 442 374,11 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
439 875,21 0,00 439 875,21 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
2 498,90 0,00 2 498,90 

750     Administracja publiczna 115 023,00 200,00 115 223,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 023,00 200,00 115 223,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 2



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 200,00 200,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
115 023,00 0,00 115 023,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 994,00 0,00 2 994,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
2 994,00 0,00 2 994,00 

801     Oświata i wychowanie 110 723,91 0,00 110 723,91 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

110 723,91 0,00 110 723,91 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
109 627,65 0,00 109 627,65 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 096,26 0,00 1 096,26 

851     Ochrona zdrowia 250,00 0,00 250,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
250,00 0,00 250,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
250,00 0,00 250,00 

852     Pomoc społeczna 2 318 082,00 0,00 2 318 082,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 898 608,00 0,00 898 608,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
149 444,00 0,00 149 444,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
866,00 0,00 866,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
748 298,00 0,00 748 298,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 220,00 0,00 220,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
220,00 0,00 220,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
3 654,00 0,00 3 654,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 600,00 0,00 115 600,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
115 600,00 0,00 115 600,00 

  85295   Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 000,00 0,00 8 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
18 000,00 0,00 18 000,00 

855     Rodzina 14 917 863,00 0,00 14 917 863,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 500 955,00 0,00 7 500 955,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 0,00 0,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
7 476 319,00 0,00 7 476 319,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
24 636,00 0,00 24 636,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 260 242,00 0,00 7 260 242,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 3



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 000,00 0,00 7 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
6 540 242,00 0,00 6 540 242,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
713 000,00 0,00 713 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 850,00 0,00 850,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
850,00 0,00 850,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

155 816,00 0,00 155 816,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
155 816,00 0,00 155 816,00 

Razem: 17 907 310,02 200,00 17 907 510,02 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 28.224,03 zł i obejmują: 

- dotację w wysokości 200,00 zł - środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone 
są na konserwację/ archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych 
mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin 
realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 
dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań zleconych 
z zakresu spraw obywatelskich, - zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.330.2022.6 z 23 
września 2022 roku; 

- otrzymanie  środków z Funduszu Pomocy w kwocie 413,40 zł - z tytułu nieodpłatnego wykonywania 
fotografii do wniosku o nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 5  ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

- otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 283,63 zł - z tytułu czynności związanych z  
nadawaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- 18.885,00 zł - dodatkowe środki otrzymane z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki za okres od 
1 do 31 sierpnia 2022 r., na podstawie pisma nr ST3.4752.8.2022.g Ministra Finansów z dnia 15 września 
2022 roku; 

- otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 7.000,00 zł - z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczenia 300+ dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi; 

- dotację w wysokości 1.442,00 zł - środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) przeznaczone 
są dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 - zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I.3111.314.2022 z 27 września 2022 roku. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 103.574.798,03 zł, a plan wydatków 
122.523.789,29 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 131/2022 
Data dokumentu 2022-09-29 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1634000075 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2022 10:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77633B14-48FB-445D-8788-42A893C58F44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




